SZ/ 18/II. kolo: 351 000 Kč (program č. I — Celoroční činnost nestátních neziskových

organizací)

za účelem: dotace poskytnuta příjemci — TJ Jižní Město Chodov, z. s.

Článek II.

1. Poskytovatel bezplatně přenechává příjemci částku celkem ve výši: 351 000 Kč (slovy:

tři sta padesát jedna tisíc korun českých) za účelem: dotace přidělena v rámci dotačního

řízeni — Dotačního programu pro oblast sportu a volného času na rok 2018 - na finanční

hrazení nákladů akce/projektu:

52/ 18/ II. kolo: Celoroční činnost nestátních neziskových organizací